
Администрация сельского поселения Двиницкое 
Сямженского муниципального района 

Вологодской области 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 01.04.2015г.                                        № 26 
 
 
О признании утратившими силу  
некоторых постановлений  
Администрации сельского 
поселения Двиницкое 
 
          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с 
изменениями  и дополнениями), статьей 4 Устава сельского поселения Двиницкое 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
      
 1.Признать утратившими силу с 1 января 2015 года следующие постановления 
Администрации сельского поселения Двиницкое:  
 - от 12.12.2014 года № 121 «О мерах по предотвращению несчастных 
случаев на водоемах на территории сельского поселения Двиницкое»; 
 -от 22.12.2014 года № 125 «Об утверждении Плана мероприятий по 
профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и ликвидации последствий 
их проявления на 2015 год и Перечня организаций и учреждений, которые могут 
стать объектами террористических посягательств на территории сельского 
поселения  Двиницкое». 
 
 
 
         Глава поселения:                                      С.П.Пантин 
 
 
 
 

 


